
UCHWAŁA NR XXVII/172/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art.6 a ust 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333), art. 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1170) oraz art. 6 ust 9 ustawy z dnia 30 października 2002 o podatku leśnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1445 ze zm.),art. 6m ust 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz.2010) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały nr LXXV/404/2018 z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie określenia wzorów formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych uchyla się pkt 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: E4590857-3363-4FB3-ABE2-F4E1AE5F57BF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych wynika z
konieczności dostosowania druków do istniejących przepisów prawnych.

Sporządziła: Marta Ewertowska, Inspektor ds. podatków i opłat lokalnych

Wydział Finansów i Planowania

Zastępca Skarbnika Gminy Maria Grzesik

Id: E4590857-3363-4FB3-ABE2-F4E1AE5F57BF. Podpisany Strona 1




